SACATEPEQUEZ

ALOTENANGO

HOTEL JARDIN LA PAZ

1 CALLE LOTE 63

Tel. 4489-3766

Fax:

E-mail: hoteljardinlapaz@gmail.com

WebSite: www.hoteljardinlapaz.com

Sen: Q450 Dob: Q600
Q600 Q750
Bungalow:

0
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Tri: Q750
Q900

Hab: 6

C/A: Q150



SACATEPEQUEZ

ANTIGUA GUATEMALA

"CONCEPTIO VILLAM CLUB"
ALDEA SAN GASPAR VIVAR, CALLE PRINCIPAL NO. 2
Tel. 3011-9809Y 7791-0113

Fax:
E-mail: conceptiogt@gmail.com
pliog@g Hab: 4
WebSite:
Sen: $150$350 Dob: $150$350 Tri: $175 C/A: $35

Bungalow: 0

"HOTEL EL CARMEN"

3A. AVENIDA NORTE, NO. 9
Tel. 7832-3851, 7832-3850
Fax:  7832-3847

E-mail: info@elcarmenhotel.com,
recepcion@elcarmenhotel.com Hab: 22

WebSite: www.elcarmenhotel.com
Sen: $130 Dob: $160 Tri:  $190 C/A:  $20
Bungalow: 0

"POSADA HERMANO PEDRO"
3A. CALLE ORIENTE NO. 3
Tel. 7832-2089, 7832-3926, 7832-2140
Fax:  7832-2090
E-mail: info@hotelhermanopedro.com
Hab: 56
WebSite: www.hotelposadahermanopedro.com

Sen: $75 Dob: $85 Tri:  $95 C/A:$10

Bungalow: 0
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ADRA HOSTAL BOUTIQUE
4A. CALLE ORIENTE #15
Tel.  7797-1111
Fax:
E-mail: ricardo@adrahostel.com
Hab: 4
WebSite: www.adrahostel.com
Sen: $60 Dob: $110 Tri: $160 C/A: $50

Bungalow:  $750 $1000

P 8
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ALTAMIRA ANTIGUA

CALLE EL MIRADOR LOTE 6 APTO B, ZONA 1 AGUA COLORADA ALDEA
EL HATO

Tel.  5630-3046

Fax:
E-mail: altamiraantiguaguatemala@gmail.com
Hab: 5
WebSite:
Sen: Q385 Dob: Q385 Tri: 0 C/A: 0
Q485 Q485

Bungalow: Q2000

B

ANTIKA

CALLEJON EL PIRU LOTE LOTE 109 ALDEA SAN BARTOLOME
BECERRA

Tel. 3355-2035

Fax:

E-mail: goodtimes@antika.gt
WebSite: fb: antikagt
Sen: $130$150 Dob: $130$150 Tri: $175 C/A: $25

Bungalow: 0

Hab: 9




APART. HOTEL LA REAL PLAZA

SALIDA A CIUDAD VIEJA NUMERO 25

Tel. 7832-2239 AL 42

Fax:

E-mail: info@hotelrealplaza.com.gt

WebSite: www.realplaza.com.gt facebook: hotel real plaza Hab: 27

Sen: $80 $90 Dob: $90 $120 Tri: $120 $150 C/A: $50
$160 $160

Bungalow: 0

BAREHUUS

5A. CALLE ORIENTE NO. 20

Tel. 7873-9223

Fax:

E-mail: royliw@yahoo.com

WebSite: http://baerehuuss.wixsite.com/mysite Hab: 4

Sen: Q1300 Dob: Q1300 Tri: 0 C/A: Q300

Q1500 Q1500

Bungalow: 0

BED & BREAKFAST VILLA SERENA
CALLEJON DEL ESPIRITU SANTO NO. 16
Tel. 7832-8448, 7882-4426
Fax:
E-mail: info@lavillaserenaantigua.com
Hab: 6
WebSite: www.lavillaserenaantigua.com

Sen: $75 $100 Dob: $125$150 Tri: $200 C/A:  $50

Bungalow: 0
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CACAO BOUTIQUE HOTEL
CALLE DE LOS DUELOS CASA 7 BARRIO SAN DOMINGO I
Tel. 7937-2214

Fax:
E-mail: cacaohb@gmail.com

@9 Hab: 6
WebSite:
Sen: $80 $90 Dob: $100 $110  Tri: $120 C/A:  $20
Bungalow:

0
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CASA BUENA VISTA

6A. AVENIDA NORTE NO. 62

Tel. 7832-6079

Fax:

E-mail: reservas@casabuenavista.com.gt Hab: 7
WebSite: www.casabuenavista.com.gt

Sen: $90 $100 Dob: $110$120  Tri: $130 C/A: $20

Bungalow: 0

CASA CRISTINA
7A. AVENIDA NORTE NO. 3-A CALLEJON CAMPOSECO
Tel. 7832-0623
Fax:
E-mail: info@casa-cristina.com
Hab: 13
WebSite: www.casa-cristina.com
Sen: Q300 Dob: Q500 Tri: 0 C/A:0

Bungalow: 0

CASA DE LAS FUENTES

AVENIDA DEL DESENGANO NO. 26
Tel. 7832-2312, 7832-7316, 7832-6955
Fax:

E-mail: reservaciones@hotelcasadelasfuentes.com,
casadelasfuentes@hotmail.com Hab: 26

WebSite: www.hotelcasadelasfuentes.com
Sen: $65 Dob: $80 Tri:  $95 C/A: $15

Bungalow:




CASA DEL ARCO

5A. AVENIDA NORTE CASA 9

Tel. 4007-2079

Fax:

E-mail: casadelarcoantigua@gmail.com ]
WebSite: www.casadelarcoantigua.com Hab: 5
Sen: $75 Dob: $100 Tri: 0 C/IA:0

Bungalow:  $200

CASA FAUSTINA
CALLE PRINICIPAL CASA 32 COLONIA ALAMEDA VIRREY
Tel. 7832-2827 3833-5732
Fax:
E-mail: hotelcasafaustina@gmail.com
Hab: 18
WebSite: www.casafaustina@.com.gt

Sen: $135$155 Dob: $1558$175 Tri: $175$195 C/A: $20
$175 $220 $195 $220 $260

Bungalow: 0

CASA FLORENCIA HOTEL
7A. AVENIDA NORTE NO. 100
Tel. 7832-0261, 7832-7291
Fax:
E-mail: casaflorenciahotel@gmail.com
Hab: 10
WebSite: www.cflorencia.net
Sen: $90 Dob: $110 Tri: $130 C/IA:0

Bungalow: 0
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CASA JARDIN

6A AVENIDA NORTE NO. 7 COLONIA EL ROSARIO

Tel. 7832-7469

Fax:

E-mail: cotzejaljay@gmail.com

WebSite:

Sen: Q900 Dob: Q900 Tri: Q1050 C/A: Q150

Bungalow: 0

Hab: 6

CASA LANDIVAR HOTEL
1 CALLE PONIENTE NO.59
Tel. 7832-9771

Fax:

E-mail:

WebSite:

Sen: Q125 Dob: Q225 Tri: Q325 C/A: Q100
Q200 Q300 Q400

Bungalow: 0

Hab: 5

CASA MADELEINE BED AND BREAKFAST SPA

CALLE DEL ESPIRITU SANTO, NO. 69, ESQUINA CARRETERA A SAN
BARTOLOME BECERRA

Tel. 7832-9348
Fax:  7832-9358
E-mail: casamadeleine@aol.com
Hab: 9
WebSite: www.casamadeleine.com
Sen: $105%$150 Dob: $155%$230 Tri: $205 C/A: $50

Bungalow: 0




CASA MIRAVALLE

CASA 1 LA CUMBRE DE SAN MATEO, CARRETERA A SAN MATEO
Tel. 2267-1764

Fax:  2334-7555

E-mail: merka@merka.com.gt

WebSite: www.hotelcasamiravalle.com

Sen: $60 $170 Dob: $60 $170 Tri: 0 C/A: 0
$250 $450 $250 $450

Bungalow: 0

CASA NOBLE

2A. AVENIDA SUR NUMERO 29 CIUDAD DE ANTIGUA GUATEMALA
Tel. 7832-0864

Fax:

E-mail:
Hab: 11

WebSite: www.casanoble.com.gt
Sen: $225$325 Dob: $250 $350 Tri: $275 C/A: $25

Bungalow: 0
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CASA SAN JUAN - POSADA - YOGA - AYURVEDA
ALDEA SAN JUAN DEL OBISPO 3A. AVENIDA NORTE NO.18
Tel. 7832-0892

Fax:
E-mail: luisjuarezv@hotmail.com
Hab: 6
WebSite:
Sen: $75 $90 Dob: $110 $140  Tri: $160 C/A:  $20
$120

Bungalow: 0




CASA SAN LAZARO
CALLE SAN BARTOLO CASA 8, APARTAMENTO A, LAS JACARANDAS
Tel. 23670076 AL 80, 78325044

Fax:
E-mail: veg@losproceresgua.com.gt
9@losp g g Hab: 14
WebSite:
Sen: Q585 Dob: Q585 Tri: Q1008 C/A: Q120
Q864 Q864 Q1284 Q144
Q1140 Q1140

Bungalow: Q3090

BEE K

CASA SANTA ROSA HOTEL BOUTIQUE
1A. CALLE ORIENTE NO. 11, ALAMEDA SANTA ROSA
Tel. 7832-6080

5

Fax:
E-mail: hotelcasasantarosa@gmail.com
Hab: 9
WebSite: fb: santa rosa hotel
Sen: $1603%190 Dob: $1603%190 Tri: 0 C/A:  $30

Bungalow: 0

CASAS ENCANTADAS

9 CALLE PONIENTE Y 4A. AVENIDA, ESQUINA NO. 1
Tel. 7832-7903

Fax:

E-mail: casaencantadainfo@gmail.com
Hab: 10

WebSite: www.portahotels.com
Sen: $160 %275 Dob: $180%$275 Tri: 0 C/A:  $20

Bungalow: 0




CASAS Y HOTELES DE GUATEMALA
CALZADA SANTA LUCIA SUR 6

Tel. 7832-3614

Fax:

E-mail:

WebSite:

Sen: Q1000 Dob: Q1200 Tri: Q1500
Q1200 Q1400 Q1800

Bungalow: 0
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CASICASA
5 AVENIDA SUR NO.21
Tel. 3761-4443

Fax:

E-mail: casicasaantigua@gmail.com

WebSite:

Sen: $75 $100 Dob: $75 $100 Tri: 0
Bungalow:  $275

CATALEYA HOSTAL

6 CALLE ORIENTE NO.18

Tel. 4961-1588 / 3342-7675

Fax:

E-mail: jhesleruben@hotmail.com

WebSite: fb: cataleya hostal grill

Sen: Q350 Dob: Q450 Tri: Q550

Bungalow: Q750

Hab: 20

C/A: Q400
Q500

Hab: 7

C/A: 0

Hab: 4

C/A:0

BEx



CHEZ DANIEL
CALLE DE SAN LUQUITAS 20
Tel. 7832-3278

Fax:
E-mail: chezdanielantigua@gmail.com
Hab: 4
WebSite:
Sen: $70 Dob: $85 Tri:  $100 C/A:  $15
Bungalow: 0
Ls=
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CISSUS HOTEL, S.A.
6A. CALLE PONIENTE NO. 41
Tel. 7832-7938, 7832-0643
Fax:
E-mail: info@cissushotel.com
Hab: 4

WebSite: www.cissushotel.com

Sen: $150 $155 Dob: $150 $155  Tri: $165 $170 C/A:$30
$190 $275 $190 $275 $205 $275

Bungalow: 0

EARTH LODGE

ALDEA EL HATO CAMINO A LA GUACATERA NUMERO CUATRO ZONA 4
APARTAMENTO B

Tel.

Fax:

E-mail:

WebSite: **completo expediente 05/05/23

Sen: Q690 Dob: Q690 Tri: Q840 C/A: Q150
Bungalow: Q1500

Hab: 9

EL CARMEN SUITES
9A. CALLE PONIENTE CASA NO.1 LOTIFICACION EL ROSARIO
Tel. 77910128 /7832 3680
Fax:
E-mail:
Hab: 32
WebSite: www.elcarmenhotel.com
Sen: $110 Dob: $125 Tri:  $140 C/A: $15

Bungalow:  $170 $185




EL CONVENTO, BOUTIQUE HOTEL ANTIGUA GUATEMALA

2 AVENIDA NORTE # 11

Tel. 7720-7272 / 5550-0955

Fax:

E-mail: Igonzalez@grupoazur.com

WebSite: www.elconventoantigua.com Hab: 27

Sen: $270 $370 Dob: $295$395  Tri: $320 $420 C/A: $45

$450 $475
Bungalow: 0
8

EL MARQUES DE ANTIGUA
4 AVENIDA SUR NO. 30

Tel. 7832-8259

Fax:

E-mail: recepcion@elmarquesdeantigua.com,
info@elmarquesdeantigua.com Hab: 1

WebSite: www.elmarquesdeantigua.com
Sen:  $400 Dob:  $400 Tri: 0 C/A:  $100

Bungalow: 0

EL MESON DE MARIA
3 CALLE PONIENTE # 8
Tel. 7832-6068, 7832-6069
Fax:  7832-6070
E-mail: reservaciones@hotelmesondemaria.com
Hab: 20
WebSite: www.hotelmesondemaria.com

Sen: $85 $95 Dob: $105%$115 Tri: $145$175 C/A: $20
$105 $133 $125 $155
$135

Bungalow: 0




GOOD HOTEL ANTIGUA
CALLEJON DEL HERMANO PEDRO, NUMERO 12
Tel.  7797-6500
Fax:
E-mail: cristina.rebner@goodhotelantigua.com
Hab: 22
WebSite: www.goodhotelantigua.com

Sen: $250 $260 Dob: $270 $280  Tri: $300$340 C/A: 0
$280 $300 $300 $320

Bungalow: 0

GRAN PLAZA EURO MAYA
4A. CALLE PONIENTE CASA 22 ANTIGUA ZONA 0
Tel.  7947-4663

Fax:
E-mail:
Hab: 10
WebSite:
Sen: Q1250 Dob: Q1550 Tri: Q1850 C/A: Q200

Bungalow: 0

&
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GRANJA SAN LUIS

CALLE EL MIRADOR AGUA COLORADA LOTE 10 ZONA 2 ALDEA EL
HATO

Tel. 4672-1345/5758-8008 / 3022-9829

S48

Fax:

E-mail: ventas@prsanluis.com / imp.prsanluis@yahoo.com ]
WebSite: redes sociales: ecorestaurantesanluis Hab: 6
Sen: Q600 Dob: Q900 Tri: Q1200 C/A: Q300

Q650 Q1200
Bungalow: Q2400
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HOBBITENANGO

SECTOR FINCA RUSTICA UBICADA EN LOTE DE TERRENO ALDEA EL
HATO

Tel. 4086-8244
Fax:
E-mail:
Hab: 3
WebSite: www.hobbitenango.org

Sen: $75 Dob: $75 Tri:  $90 C/A: $15

Bungalow: 0

HOSPEDAJE EL VIAJERO 2
3 CALLE PONIENTE NO. 33
Tel. 7884-8094

Fax:

E-mail: elviajerohospedajeantigua2@gmail.com

Hab: 9
WebSite: fb: hospedaje el viajero antigua i y ii
Sen: Q85Q125 Dob: Q170 Tri: Q215 C/A: 0

Q210 Q275
Bungalow: 0
sJa

HOSTAL LAS MARIAS
CALLE A SAN BARTOLOME BECERRA LOTIFICACION LAS
JACARANDAS NO. 7Y 8
Tel. 5550-1476, 5516-9147
Fax:
E-mail: service@hostallasmarias.com

Hab: 10

WebSite: www.hostallasmarias. com

Sen: $70 $90 Dob: $70 $90 Tri:  $110 C/A: 0
$110 $110

Bungalow: 0
-
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HOSTAL SAN NICOLAS

CALLE DE LOS PAZOS Y 9 CALLE # 20
Tel. 7832-2915

Fax:  7832-9751

E-mail: mail@hostalsannicolas.com,
hostalsannicolas@intelnet.net.gt,
mail@hostalsannicolas.com

WebSite: www.hostalsannicolas.com fb: hotel hostal san

nicolas
Sen: $70 $85 Dob: $90 $95 Tri: 0

Bungalow: 0
- B
-

HOSTAL SANTA ANA

CALLEJON BELEN #29 SANTA ANA
Tel. 7832-4932, 7832-4933
Fax:  7832-5147

E-mail: santaana.hotel@gmail.com

WebSite: www.hotelstana.com
Sen: $70 Dob: $90 Tri:  $110

Bungalow: 0

HOSTAL TROPICANA

6 CALLE PONIENTE CASA 2, ZONA 0
Tel.

Fax:

E-mail:

WebSite:

Sen: Q350 Dob: Q350 Tri: Q400
Q450 Q450

Bungalow: Q1400 Q1500

Hab: 4
C/A: $30

Hab: 26
C/A: $20

Hab: 7
C/A: Q50



HOT CHIPILIN
6 AVENIDA SUR CASA 14 CENTRO HISTORICO
Tel. 4358-7928 / 7964-7452

Fax:
E-mail: prosperidadsa@yahoo.com
Hab: 6
WebSite:
Sen: $100%125 Dob: $100$125 Tri: $150 C/A: $35

Bungalow: 0

B

HOTEL ANTIGUA HOUSE
AVENIDA 2 SUR 59 ZONA O APARTAMENTO C
Tel. 7832-9464

Fax:
E-mail: fernandoadrenali@gmail.com
Hab: 5
WebSite:
Sen: Q400 Dob: Q550 Tri: Q700 C/A: Q150
Q500 Q650 Q800
Bungalow: 0
A\,
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HOTEL AURORA
4A. CALLE ORIENTE NUMERO 16
Tel.  7956-4000
Fax:
E-mail: haurora@conexion.com
Hab: 22

WebSite: www.hotelauroraantigua.com
Sen: $110%$130 Dob: $140$170 Tri: $170 $210 C/A: $30 $40

Bungalow: 0




HOTEL BOUTIQUE CASA SANTA INES
CALLEJON LA JOYA, 15-22 SANTA INES DEL MONTE PULCIANO
Tel.  2326-6200, 7937-0069
Fax:
E-mail: recepcion@casasantaines.com
Hab: 4
WebSite: www.casasantaines.com
Sen: $150%180 Dob: $180%$200 Tri: $210 C/A:  $30

Bungalow: 0

HOTEL BOUTIQUE LA CUMBRE DEL ANGEL
LOTE 12 LA CUMBRE, SAN MATEO MILPAS ALTAS
Tel. 4212-1721
Fax:
E-mail: paopaez7@gmail.com
Hab: 8
WebSite: https://www.facebook.com/lacumbredelangel
Sen: $325%350 Dob: $350$375 Tri: $400 C/A:  $50

Bungalow: 0

HOTEL BOUTIQUE NAIF
6A. CALLE PONIENTE NO. 27
Tel. 7832-2277

Fax:
E-mail: contarealplaza@gmail.com
P @9 Hab: 16
WebSite:
Sen: $75 Dob: $75 Tri:  $95 C/A: $15

Bungalow: 0




HOTEL CAMINO REAL ANTIGUA
7A. CALLE PONIENTE NO. 33-B
Tel. 7873-7000
Fax:  7873-7025
E-mail: reservaciones@caminoreal.com.gt
Hab: 100
WebSite: www.caminorealantigua.com

Sen: $230 $280 Dob: $230$280 Tri: 0 C/A:  $30
$330 $330

Bungalow: 0

HOTEL CANDELARIA ANTIGUA

AVENIDA DE LOS DOLORES DEL CERRO NUMERO 5
Tel. 7832-1898, 7832-8420

Fax:  7832-9221

E-mail: info@hotelcandelaria.com

Hab: 17
WebSite: www.hotelcandelaria.com

Sen: $260 $370 Dob: $300 $410  Tri: $340 C/A:  $40

Bungalow: 0

HOTEL CASA ANTIGUA

3A. CALLE PONIENTE NO. 5

Tel.  7832-9090, 2437-7202, 5989-4079
Fax:  2434-3032

E-mail: carmensotob@hotmail.com, hotelcasa-
antigua@hotmail.com Hab: 21

WebSite: www..hotelcasa-antigua.com
Sen: $130 Dob: $150 Tri: $170 C/A:  $20

Bungalow: 0




HOTEL CASA BLANCA
5 AVENIDA SUR NUMERO 13
Tel. 7832-8609

Fax:
E-mail:
Hab: 8
WebSite:
Sen: Q680 Dob: Q680 Tri: Q1050 C/A: 0
Q775 Q775
Q1080 Q1080

Bungalow: 0

HOTEL CASA DEL PARQUE
4A. AVENIDA NORTE CASA NO. 5
Tel. 7832-0961, 7832-0962
Fax:
E-mail: hotelcasadelparque@hotmail.com
Hab: 15
WebSite: www.hotelcasadelparque.com
Sen: $135 Dob: $170 Tri: $185 C/IA:  $15

Bungalow: 0

AR
HOTEL CASA LOS BUHOS
1A. CALLE DEL CHAJON NUMERO 21
Tel. 7832-4370
Fax:
E-mail: casalosbuhos@hotmail.com
WebSite: Hab: 7
Sen: $50 $60 Dob: $50 $60 Tri: $60 C/A:$10

Bungalow: 0




HOTEL CASA REALEZA
6TA. AVENIDA NORTE #46 FRENTE A IGLESIA LA MERCED
Tel. 5198-7443

Fax:
E-mail: casarealezahotel@gmail.com
Hab: 11
WebSite:
Sen: $200$250 Dob: $250$300 Tri: $300 C/A: $50
$300 $350 $350 $400

Bungalow: 0

B

HOTEL CASA SANTO DOMINGO
3 CALLE ORIENTE # 28

Tel. 7820-1220

Fax:  7820-1221

E-mail: reservas@casasantodomingo.com.gt

Hab: 111
WebSite: www.casasantodomingo.com.gt
Sen: $400 $450 Dob: $400$450 Tri: 0 C/A:  $40
$600 $700 $600 $700
$800 $900 $800 $900
$1500 $1500
$4000 $4000

Bungalow: 0

HOTEL CASA VENTURA

6A. AVENIDA NORTE NUMERO 3
Tel. 5918-5729 / 3626-5495
Fax:

E-mail: casaventurah@gmail.com

Hab: 5

WebSite: redes sociales: casa ventura hotel & sauna
Sen: Q420 Dob: Q520 Tri: 0 C/A: Q125

Bungalow: 0




HOTEL CASA VICTORIA

CALLE DE LOS PASOS CASA NUMERO 25 ZONA 00
Tel. 5292-1932

Fax:

E-mail: gerencia.wtoj@gmail.com

WebSite:

Sen: Q700 Dob: Q700 Tri: Q950

Bungalow: 0

HOTEL CONVENTO SANTA CATALINA

5 AVENIDA NORTE NO. 28

Tel. 7832-3080

Fax:

E-mail: hotelconventosantacatalina@hotmail.com
WebSite: www.hotelconventosantacatalina.com
Sen: $125 Dob: $145 Tri: $165
Bungalow:  $205 $225

jz X

HOTEL ETERNA PRIMAVERA ANTIGUA

4 CALLE ORIENTE CASA NUMERO 17, ZONA 0

Tel. 2306-9999

Fax:

E-mail: howardjohnson741@yahoo.com

WebSite: www.hteleternaprimavera.com

Sen: $195 Dob: $195 Tri:  $225
Bungalow:  $315

@) ﬂ ¢
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HOTEL FLORDE LYS

Hab:

C/A:Q150

Hab:

C/A:  $20

Hab:

C/A:  $30

CALLE REAL CASA 34 ALDEA SAN BARTOLOME BECERRA

Tel. 4405-2702

Fax:

E-mail: hotelfloredelyz@gmail.com
WebSite:

Hab:

Sen: $40 $75 Dob: $65 $110 Tri: $90 $145 C/A:$35

Bungalow:

0
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HOTEL GENESSIS

4A. AVENIDA SUR, CASA 12. LOTIFICACION LO DE LOPEZ

Tel. 7832-0002, 7832-3313

Fax:

E-mail: genessisantigua@hotmail.com

WebSite:

Sen: Q1040 Dob: Q1040 Tri: 0 C/A: Q128

Bungalow: 0

Hab: 24

HOTEL LA CASONA DE ANTIGUA
CALLE DE LOS DUELOS RESIDENCIALES DONA BEATRIZ
Tel. 7832-8288, 25017880
Fax:
E-mail: info@lacasonahotel.com.gt
Hab: 11
WebSite: www.lacasonahotel.com.gt
Sen: $105 Dob: $125 Tri: $145 C/A: $20

Bungalow: 0

HOTEL LA GALERA
7A. AVENIDA SUR, CASA # 11
Tel. 7832-2823
Fax:
E-mail: hotel_lagalera@hotmail.com.com
Hab: 6
WebSite: www.hotel-lagalera.com

Sen: $45 $60 Dob: $55 $80 Tri:  $65 C/A:0

Bungalow: 0




HOTEL LA POSADITA
7 AVENIDA NORTE 45
Tel. 7832-3857

Fax:

E-mail:  hummburgiga@gmail.com,
hamburguesasgigantes@hotellaposadita.com, Hab: 12
reservas@posadadedonrodrigo.com

WebSite: www.hotellaposadita.com
Sen: $100 Dob: $120 Tri:  $140 C/A: $20
Bungalow:  $200

Pl B
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HOTEL LAS CAMELIAS INN
3 CALLE ORIENTE #19
Tel. 7832-5483, 7832-5780

Fax:
E-mail: hotelcameliasinn@hotmail.com
Hab: 32
WebSite: www.cameliasinnantigua.com
Sen: $125$180 Dob: $150$200 Tri: $175$220 C/A: $15$20

Bungalow: 0

HOTEL LAS FAROLAS

5A. AVENIDA. SUR Y 9 CALLE PONIENTE
Tel. 7832-1913

Fax:  7832-4897

E-mail: sales@hotelasfarolas.com

Hab: 32
WebSite: www.hotelasfarolas.com

Sen: $210 Dob: $220 Tri:  $230 C/A:  $15

Bungalow: 0




HOTEL LOS PASOS

9 CALLE ORIENTE # 19

Tel. 7955-6262, 7832-5252, 7832-5253, 7832-5255
Fax:

E-mail: reservations@hotellospasos.com

WebSite: www.hotellospasos.com

Sen: Q320 Dob: Q360 Tri: Q720
Q520 Q560
Q600 Q640
Q640 Q680
Q800 Q800

Bungalow: 0

HOTEL MANSION DEL REY ANTIGUA GUATEMALA
4 AVENIDA NORTE NO. 24 APARTAMENTO C

Tel. 7832-4912

Fax:

E-mail: majadasdelrey@gmail.com

WebSite: fb: hotel mansion del rey antigua guatemala

Sen: Q350 Dob: Q350 Tri: Q750
Q550

Bungalow: 0

HOTEL MAYA IK'

6 AVENIDA NORTE A LA MERCED 56

Tel. 5562-0698

Fax:

E-mail: hotelmayaik@gmail.com

WebSite: fb: hotel maya ik

Sen: $100 Dob: $150 Tri: $175

Bungalow: 0

Hab:

C/A: 0

Hab:

C/A: Q200

Hab:

C/A: $25

16
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HOTEL MESON PANZA VERDE
5A. AVENIDA SUR # 19
Tel. 7955-8282, 7832-1745

Fax:
E-mail: info@panzaverde.com
@ Hab: 12
WebSite: www.panzaverde.com
Sen: $125%$250 Dob: $175$300 Tri: $400 C/A:  $50

$300 $400 $350 $450
Bungalow: 0

HOTEL NI-FU NI-FA
5A. AVENIDA SUR NUMERO 13
Tel. 7832-9550

Fax:
E-mail: nifunifadeantigua@hotmail.com
Hab: 6
WebSite:
Sen: Q680 Dob: Q680 Tri: 0 C/A:0
Bungalow: 0
-
HOTEL PALACIO CHICO
7A. AVENIDA NORTE NO. 15
Tel. 7832-3895
Fax:
E-mail: palaciochico@hotmail.com
P @ Hab: 7

WebSite: www.hotelpalaciochico.com
Sen: Q280 Dob: Q420 Tri: Q560 C/A: Q140

Bungalow: 0




HOTEL PALACIO CHICO
3A. AVENIDA SUR NO. 6
Tel. 7832-7137
Fax:
E-mail: hotelpalacio@hotmail.com
Hab: 7
WebSite: www.hotelpalaciochico.com
Sen: $35 $70 Dob:  $50 $80 Tri:  $65 $90 C/A:  $10 %15

Bungalow: 0

HOTEL PALACIO CHICO
2DA. AVENIDA SUR NUMERO 14
Tel. 7832-7901
Fax:
E-mail: palaciochico@hotmail.com
Hab: 6
WebSite: www.palaciochico1948.com
Sen: Q750 Dob: Q750 Tri: Q900 C/A: Q125

Bungalow: 0

HOTEL PALACIO DE DONA BEATRIZ

LOTIFICACION LAS GRAVILEAS LOTE 1

Tel. 7832-4052

Fax:

E-mail: info@hotelpalaciodebeatriz.com Hab: 7
WebSite: www.hotelpalaciodebeatriz.com

Sen: $150$160 Dob: $165$175 Tri: $180 C/A:  $25

Bungalow: 0




HOTEL PALACIO DE DONA LEONOR
4 CALLE ORIENTE CASA NUMERO 8
Tel. 7832-2281, 7832-0226

Fax:

E-mail: info@palaciodeleonor.com
WebSite: www.palaciodeleonor.com

Sen: $300 $500 Dob: $300 $500
$800 $800

Bungalow: 0

HOTEL PANCHOY

Tri:

PRIMERA AVENIDA NORTE NUMERO 5-A

Tel. 78321020

Fax:

E-mail: hotelpanchoy@hotmail.com
WebSite:
Sen: $130 Dob: $160

Bungalow: 0

HOTEL POSADA DE DON RODRIGO
5 AVENIDA NORTE NO. 17
Tel. 7832-0387

Fax:

Tri:

E-mail: reservas@posadadedonrodrigo.com

WebSite: www.posadadedonrodrigo.com

Sen: $195 Dob:  $250

Bungalow: 0

Tri:

0

$190

S48

$300

Hab:

C/A:  $50

Hab:

C/A:  $15

Hab:

C/A:  $50

13

22
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HOTEL POSADA DEL ANGEL
4 AVENIDA SUR # 24 "A"
Tel. 7832-0260

Fax:
E-mail: elangel@posadadelangel.com
Hab: 7
WebSite: www.posadadelangel.com
Sen: $250 %300 Dob: $300$350 Tri: 0 C/A: 0

$500 $550
Bungalow: 0

AV d
7%
HOTEL POSADA DONA LUISA
7A. AVENIDA NORTE NO. 4
Tel.
Fax:
E-mail:
Hab: 8
WebSite:
Sen: $60 Dob: $80 Tri:  $100 C/A:  $20
Bungalow: 0
o,
X
HOTEL POSADA EL ARCANGEL
5TA. CALLE PONIENTE NO. 26
Tel. 7832-5350
Fax:
E-mail: recepcionelarcangel@gmail.com
P 0el@g Hab: 14

WebSite: fb: hotel posada el arcangel
Sen: Q750 Dob: Q750 Tri: Q1000 C/A: Q300
Bungalow: Q2000 Q3500




HOTEL POSADA PLACIDA ANTIGUA

5A. AVENIDA SUR NO.18

Tel. 7832-5585

Fax:

E-mail: reservaciones@hotelplacidantigua.com
WebSite: www.hotelplacidantigua.com

Sen: $100%150 Dob: $125%$175 Tri: $150

Bungalow: 0

HOTEL POSADA SAN MIGUEL

AVENIDA EL DESENGANO CASA 24

Tel. 7832-3396

Fax:

E-mail: recepcionhpsanmiguel@gmail.com
WebSite: fb: hotel posada san miguel

Sen: Q600 Dob: Q1100 Tri: Q1600
Q700 Q1300

Bungalow: Q2500

HOTEL REAL ANTIGUA

4 AVENIDA NORTE CASA NO. 24 ZONA O
Tel. 4971-6043

Fax:

E-mail: hotelrealantigua@gmail.com

WebSite:
Sen: Q200 Dob: Q400 Tri: Q600
Q300 Q500 Q700

Bungalow: Q2000

Hab:

C/A: $25

Hab:

C/A: Q500

Hab:

C/A: Q200

10

19



HOTEL SAN JORGE

4TA. AVENIDA SUR NO. 13

Tel. 7931-0600

Fax:

E-mail: adk@portahoteles.com
WebSite:

Sen: $120 Dob: $140

Bungalow: 0

HOTEL SAN RAFAEL

2A. CALLE PONIENTE #7

Tel. 7832-9882

Fax:  7832-9741

E-mail: info@thesanrafaelhotel.com
WebSite:

Sen: $190 $230 Dob: $190 $230
$260 $260

Bungalow: 0

HOTEL SANTA CLARA

2A. AVENIDA SUR # 20

Tel. 7832-0342, 7832-4291
Fax:

E-mail: santaclara12000@yahoo.com

Tri:

Tri:

WebSite: www.hotelsantaclaraantigua.com

Sen: $35 Dob: $50

Bungalow: 0

Tri:

$160

$280

$65

Hab:

C/A:  $40

Hab:

C/A: $50

B

Hab:

C/A: $15

a8

19
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HOTEL SOR JUANA
4A. CALLE ORIENTE, 45
Tel. 7832-6902

Fax:

E-mail: reservations@hotelsorjuana.com
WebSite: www.hotelsorjuana.com fb: hotel sor juana
Tri:

Sen: $125$200 Dob: $125 $200

Bungalow: 0
e
-

HOTEL TERRA MAYA

6 AVENIDA NORTE 74

Tel. 7832-5924 | 4582-1770
Fax:

E-mail: odilibran@yahoo.com
WebSite:

Sen: Q250 Dob: Q400
Q300 Q450

Bungalow: 0

HOTEL VILLA REAL

5A. CALLE PONIENTE # 23

Tel. 7832-1685

Fax:

E-mail: villarealantigua@gmail.com
WebSite:

Sen: $200$225 Dob: $200 $225

Bungalow: 0

Tri:

Tri:

$250

Q550

Hab:

C/A: $15

Hab:

C/A:Q150

Hab:

$275 $300 C/A:$75

a8

5

5
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HOTEL VISTA SAN FRANCISCO
7A. CALLE ORIENTE 15B

Tel. 79494703

Fax:

E-mail: toc.karim@gmail.com
WebSite:

Sen: Q350 Dob: Q500
Q550 Q750

Bungalow: Q1300

\,
p¢

HOTEL Y ARTE ANTIGUA

ANTIGUA-00 1 AVENIDA SUR CASA 15

Tel. 5755-5515
Fax:
E-mail: gerencia.wtoj@gmail.com
WebSite:
Sen: Q1200 Dob: Q1300

Bungalow: 0

&
= I %

HOTEL Y RESTAURANTE LA SIN VENTURA

5A. AVENIDA SUR # 8

Tel. 7832-0581

Fax:

E-mail: lasinventura@yahoo.com.mx
WebSite: www.lasinventura.com
Sen: $40 Dob: $55

Bungalow: 0

Tri:

Tri:

Tri:

Q650

Q1400

BE S

$70

Hab: 10
C/A: Q150

Hab: 8
C/A: Q100

Hab: 34

C/A:  $15

a8



LA CATEDRAL
4A. AVENIDA SUR # 4

Tel. 7832-0406, 7873-9363 Y 3676-7580 (WHATSAPP)

Fax:
E-mail: hotellacatedral@gmail.com

WebSite: www.hotelcatedralantigua.com - fb:
hotellacatedralantigua

Sen: $215 Dob: $215 Tri:  $255

Bungalow: 0

LA QUINTA SANTA LUCIA

CALZADA SANTA LUCIA NORTE NUMERO 5

Tel. 7832-7426

Fax:

E-mail: laquintasantalucia@outlook.es

WebSite:

Sen: Q400 Dob: Q500 Tri: Q600
Bungalow: Q1200

LAS CRUCES

3A. CALLE ORIENTE CASA NO. 2

Tel. 7867-1500

Fax:

E-mail: administracion@lascrucesboutiquehotel.com
WebSite:

Sen: $380 $415 Dob: $380 $415  Tri: $425$515 C/A: $45

$470 $485 $470 $485
Bungalow: 0

Hab:

C/A: $40

C/A:0

a8

Hab:

Hab:

9

31

11




LAS MASCARAS
CALLE DE LOS PASOS CASA 42
Tel. 7832-7684

Fax:

E-mail: hotellasmascarasantigua@gmail.com

WebSite:
Sen: Q650 Dob: Q650
Q750 Q750

Bungalow: 0

LION’S INN

Tri:

0

S 8

LAS GRAVILEAS #1 CALLE DE LOS DUELOS

Tel. 7832-0974
Fax:

E-mail: posadadelosleones@gmail.com

WebSite: www.posadadelosleones.com
Sen: $280 $380 Dob: $280 $380

Bungalow: 0

Tri:

LOS CELAJES DE ANTIGUA GUATEMALA
CALLE EL MIRADOR CASA NO. 38 ZONA 1 AGUA COLORADA ALDEA EL

HATO

Tel. 4139-8275

Fax:

E-mail: loscelajesdeantigua@gmail.com
WebSite:

Sen: Q800 Dob: Q1000
Q900 Q1200

Bungalow: 0

Tri:

0

Hab:

10

C/A: Q100

Hab:

C/A:  $60

6

BE S

r

Hab:

Q1500 C/A: Q300

3



LOS OLIVOS HOTEL BOUTIQUE Y RESTAURANTE ANTIGUA
GUATEMALA

5A. CALLE PONIENTE NUMERO 6
Tel. 7832-7091, 2776-1800

Fax:
E-mail:
Hab: 20
WebSite:
Sen: $140$160 Dob: $160$180  Tri: $180 C/A: $20

Bungalow: 0

B

MESON DEL VALLE

5A. AVENIDA SUR NO.11-C
Tel. 7882-4469

Fax:

E-mail: hmesondelvalle@gmail.com
Hab: 10

WebSite: www.hotelmesondelvalle.com
Sen: $215$230 Dob: $230$260 Tri: $260 C/A:  $30

Bungalow: 0

S48

MESTIZO HOTEL
ANTIGUA GUATEMALA 6 AVENIDA NORTE NUMERO 2
Tel. 2431-1020

Fax:
E-mail: hola@mestizoantigua.com
Hab: 6
WebSite:
Sen: $210 Dob: $295 Tri:  $330 C/A:  $25

Bungalow: 0




NICO HOTEL

AVENIDA EL DESENGANO NO. 12

Tel. 7832-6421 / 7832-2320

Fax:

E-mail: rosarioarmasdeortiz@yahoo.com
WebSite: www.nicohotel.com.gt

Sen: Q425 Dob: Q450 Tri: Q500
Q550 Q600 Q650

Bungalow: 0

LV 4
7%
OJALA

7A. AVENIDA NORTE CASA NUMERO 1

Tel. 7832-7993

Fax:

E-mail: ojalaantigua@gmail.com

WebSite:

Sen: Dob: Tri:

Bungalow:

PENSATIVO HOUSE HOTEL

4A. AVENIDA SUR NO. 24

Tel. 7955-5353

Fax:

E-mail: info@pensativohousehotel.com

WebSite: www.pensativohousehotel.com
www.portahotels.com

Sen: $325$425 Dob: $350 $450 Tri: $375$475 C/A: $25

$600 $625

Bungalow: 0

- 8E

Hab:

1"

C/A: Q150

C/A:

Hab:

Hab:

27




PORTA HOTEL ANTIGUA

8 CALLE PONIENTE # 1

Tel. 7931-0600

Fax:

E-mail: info@portahotels.com

Hab: 112
WebSite: www.portahotelantigua.com

www.portahotels.com
Sen: $200$220 Dob: $240$260 Tri: $260 $360 C/A: $20 $25

$240 $320 $340 $375 $400 $425 $50
$350 $375 $400 $650 $700
$600

Bungalow: 0

BESEES

POSADA BURKHARD
3A. CALLE ORIENTE 19-A
Tel. 7832-4316

Fax:
E-mail: hugokhard@yahoo.com
g @y Hab: 12
WebSite:
Sen: $30 Dob: $45 Tri: 0 C/A:0
Bungalow: 0
-
|\,
7%
POSADA DE SAN CARLOS
5TA. CALLE PONIENTE CASA 11 "A"
Tel. 7832-4698 /7832-0374
Fax:
E-mail: posadadesancarlos@gmail.com
P @9 Hab: 10
WebSite:
Sen: Q1199 Dob: Q1299 Tri: Q1399 C/A: Q100

Bungalow: Q1599

[ S IG5
=D




POSADA DE SAN CARLOS LA QUINTA

5A. CALLE PONIENTE CASA NO. 22

Tel. 7832-2749

Fax:

E-mail: hotelposadadesanagustin@gmail.com ]
WebSite: www.hotelposadadesanagustin.com Hab: 9
Sen: Q799 Dob: Q899 Tri: 0 C/A: Q100

Bungalow: 0

POSADA DONA SHENY
5 AVENIDA NORTE NUMERO 16
Tel. 7832-0549

Fax:

E-mail:

WebSite: Hab: 9
Sen: Q250 Dob: Q400 Tri: Q550 C/IA:0
Bungalow: 0

POSADA EL ANTANO

6A. AVENIDA NORTE NO. 36

Tel. 7832-7351, 7832-0134

Fax:  7832-0113

E-mail: info@posadaantano.com Hab: 12

WebSite: www.posadaantano.com
Sen: $127$180 Dob: $152%$205 Tri: 0 C/A: $25

Bungalow: 0




POSADA LA MERCED ANTIGUA

7A. AVENIDA NORTE 43

Tel. 7832-3197  7832-3301

Fax:

E-mail: posadalamercedantigua@gmail.com
WebSite: www.posadalamercedantigua.com

Sen: Q400 Dob: Q500 Tri: Q700
Q500 Q600

Bungalow: 0

POSADA MAYA

2 AVENIDA DEL CHAJON NUMERO 4-C
Tel. 7832-9944

Fax:

E-mail:

WebSite:

Sen: Q150 Dob: Q200 Tri: Q350
Q250 Q300

Bungalow: 0

POSADA SAN PEDRO

3 AVENIDA SUR # 15

Tel. 3848-4825 / 7832-3594
Fax:

E-mail: hotelsanpedroag@gmail.com

WebSite: https://hotelposadasanpedro.mydirectstay.com /

redes sociales: @hotelsanpedroag
Sen: $165$215 Dob: $190 Tri:  $215

Bungalow: 0

Hab:

C/A:Q100

a8

Hab:

C/A:0

Hab:

C/IA:  $30

21
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POSADA SAN SEBASTIAN NUMERO DOS
3A. AVENIDA NORTE, # 4
Tel. 7832-2621, 7832-6952

Fax:
E-mail: snsebast@hotmail.com
Hab: 10
WebSite:
Sen: $46 Dob: $56 Tri: $66 C/A:  $10

Bungalow: 0

S 18

QUINTA DE LAS FLORES

CALLE DEL HERMANO PEDRO 6
Tel.  7793-7900

Fax:

E-mail: info@quintadelasflores.com

Hab: 19
WebSite: www.quintadelasflores.com - facebook,

instagram / id 0100405533

Sen: $65 $95 Dob: $110$130 Tri: $150$165 C/A: $20
$125 $150 $175

Bungalow: 0
8

QUINTA MACONDA COLONIAL CLUB

5 AVENIDA NORTE NO. 11

Tel. 7832-1480

Fax:  7832-0821

E-mail: quintama@guate.net.gt

WebSite: www.quintamaconda.com

Sen: $225 Dob: $250 Tri: 0 C/A: 0

Bungalow: 0




SANTO CIELO

SANTA INES DEL MONTE PULCIANO CARRETERA VIEJA A ANTIGUA
GUATEMALA

Tel. 7820-1220
Fax:  7820-1221
E-mail: jbarrios@casasantodomingo.com.gt

Hab: 12
WebSite: www.casasantodomingo.com.gt - fb: hotel casa

santo domingo
Sen: $350 Dob:  $350 Tri:  $390 C/A:  $40
Bungalow:  $3000

[ oo m =
Pl 8
SELINA ANTIGUA

6 AVENIDA NORTE 43-A
Tel. 7832-1386

B

Fax:
E-mail: bookkeep.antigua@selina.com
WebSite:

Sen: Q400 Dob: Q400 Tri: Q750 C/A: Q150
Q500 Q500
Q600 Q600
Q700 Q700

Bungalow: Q600 Q900
Q1200 Q1500
Q1800 Q3000

Hab: 51

SOLEIL LA ANTIGUA

9A. CALLE PONIENTE FINAL CARRETERA A CIUDAD VIEJA

Tel. 7879-4444,

Fax:  7832-7450

E-mail: ventasymercadeo@gruposoleil.com

WebSite: www.gruposoleil.com Hab: 180
Sen: $220$280 Dob: $230$310 Tri: $270$350 C/A: $40

Bungalow:  $440 $580




SOMOSBYB
2A. AVENIDA SUR NUMERO 26
Tel. 7937-7987

Fax:
E-mail: hola@somoshostal.com

Hab: 7
WebSite:
Sen: Q450 Dob: Q450 Tri: 0 C/A: Q150
Bungalow: Q600 Q900

Q1200

UN HOTEL EN LA ANTIGUA
CALZADA SANTA LUCIA NORTE NO.16
Tel. 7832-3422

Fax:
E-mail: unhotelenlaantigua@gmail.com,
nerysaavedra@gmail.com Hab: 7
WebSite:
Sen: Q250 Dob: Q375 Tri: Q500 C/A: Q125

Bungalow: 0

a2,
5
a8

VILLA COLONIAL
ALAMEDA DEL CALVARIO # 28
Tel.  7720-3100
Fax:  7832-1054
E-mail: info@yvillasdeguatemala.com
Hab: 54
WebSite: www.villasdeguatemala.com

Sen: $77 $85 Dob: $85 $100 Tri: $93$115 C/A: $10 $15
$150 $150 $150

Bungalow: 0




SACATEPEQUEZ

JOCOTENANGO

FILADELFIA COFFEE RESORT & SPA
FINCA FILADELFIA
Tel. 7728-0800
Fax:  7728-0801
E-mail: hotel@filadelfiaresort.com
Hab: 20
WebSite: www.filadelfiaresort.com

Sen: $500 $600 Dob: $500 $600  Tri: $500 $600 C/A: 0
$1000 $1000 $1000

Bungalow: 0




SACATEPEQUEZ

MAGDALENA MILPAS ALTAS

FINCA CASA BLANCA
1 AVENIDA 60 KILOMETRO 38.2
Tel. 4688-6771

Fax:
E-mail: contacreativacomudisa@gmail.com
Hab: 19
WebSite:
Sen: Q750 Dob: Q850 Tri: Q950 C/A: Q150

Bungalow: 0




SACATEPEQUEZ

SAN LUCAS SACATEPEQUEZ

HOTEL LAS VALKIRIAS

CARRETERA A SANTIAGO SACATEPEQUEZ 5-13 ZONA 00 BOSQUES
OBERLAND INT.

Tel. 4063-2235
Fax:
E-mail: pameruiz76@yahoo.com
P @y Hab: 10
WebSite: ig, fb y tt: asgard resort guatemala
Sen: $120 Dob: $220 Tri: 0 C/A:  $30

Bungalow: 0

O

HOTEL SENDEROS DE ALUX
CALLE DEL CERRO ALUX 0-01 ZONA 5
Tel. 4640-7114 / 7873-1333

Fax:
E-mail: eoilpper9@gmail.com

Pperi@g Hab: 7
WebSite:
Sen: Q600 Dob: Q600 Tri: 0 C/A: Q200
Bungalow: Q1600

P«

.
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SACATEPEQUEZ

SANTA LUCIA MILPAS ALTAS

ANEXO 1, HOTEL EL MIRADOR
CARRETERA A ANTIGUA LOTE 12 ZONA 3
Tel. 7756-0483

Fax:
E-mail: hotelmiradorcolonial.34@gmail.com
Hab: 12
WebSite:
Sen: Q300 Dob: Q425 Tri: Q550 C/A: Q125

Bungalow: Q925

B

ECO LE SUISSE SPA

KILOMETRO 33.7 CARRETERA A ANTIGUA 4-05 ZONA 2 ALDEA EL
TRIUNFO

Tel.  7964-2400

Fax:
E-mail: info@lesuissespa.com
@ P Hab: 38
WebSite: www.lesuissespa.com
Sen: Q200 Dob: Q300 Tri: 0 C/A: Q100
Q225 Q320 Q250
Q1400 Q1400 Q300

Q1900 Q1900

Bungalow: 0
LN o
B8
HOTEL EL MIRADOR

2A. CALLE, 3-51 ZONA 1
Tel. 5649-1509, 7756-0483

Fax:

5

E-mail: hotelmiradorcolonial.34@gmail.com Hab: 22
ab:

WebSite: www.hotelelmiradorma.com

Sen: Q175 Dob: Q275 Tri: Q375 C/A: Q100

Bungalow: 0




RESTAURANTE HACIENDA LOS VOLCANES
PARCELAMIENTO SANTA ROSA GRANJA NO. 37 DE MILPAS ALTAS
Tel. 5201-0936 3029-2935 5702-8233

Fax:
E-mail: haciendalosvolcanes@hotmail.com
Hab: 20
WebSite:
Sen: $120 Dob: $150 Tri: $180 C/A:  $30

Bungalow: 0




SACATEPEQUEZ

SANTIAGO SACATEPEQUEZ

QUINTA LO DE FATIMA TURISMO NATURAL RESORT AND SPA

KM. 37.5 CARRETERA INTERAMERICANA COMUNIDAD DE
MANZANALES

Tel. 2227-1964 / 2234-7610

Fax:
E-mail:
Hab:
WebSite: fb: quinta lo de fatima
Sen: 0 Dob: 0 Tri: 0 C/A: 0

Bungalow:  $170




SACATEPEQUEZ

SANTO DOMINGO XENACOJ

CASA MARGARITA

CARRETERA INTERAMERICANA, KILOMETRO 40.10, ENTRADA A
SANTO DOMINGO XENACOJ

Tel.  7823-3049, 7823-3056

Fax:
E-mail:
Hab: 10
WebSite:
Sen: Q125 Dob: Q200 Tri: Q275 C/A: Q75

Q200 Q275
Bungalow: 0




SACATEPEQUEZ

SUMPANGO

HOTEL CASA TEPEC
KILOMETRO 48.3 CARRETERA INTERAMERICANA LOTE 5
Tel.

Fax:
E-mail: luisaferecobeda@hotmail.com
Hab: 10
WebSite:
Sen: Q100 Dob: Q250 Tri: 0 C/A: Q100

Bungalow: 0

I (3

HOTEL RESTAURANTE HAPPY I

KM. 43.5
Tel. 5019-3922
Fax:

E-mail: hotelrestaurantehappy2@gmail.com Hab: 29
ab:

WebSite: fb: hotel restaurante happy 2

Sen: Q200 Dob: Q375 Tri: Q550 C/A: Q175

Bungalow: 0

HOTEL Y RESTAURANTE BELLO AMANECER
KILOMETRO 40.2 CARRETERA INTERAMERICANA
Tel. 7823-3056 / 7823-3049

Fax:
E-mail: hshin638@gmail.com
@9 Hab: 10
WebSite:
Sen: Q250 Dob: Q350 Tri: Q450 C/A: Q100

Bungalow: 0




